SECRETARIA DE PREFEITURA É
ARAÇARIGUAMA GOVERNOchfude de oportunidades aSnes

Araçariguama, 01 de Julho de 2021.

Ofício nº 174/2021 - GP

Senhor Presidente,

Vimos através do presente requerer e solicitar nos termos da
Lei orgânica Municipal e do artigo 187 alínea “e” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Araçariguamaa tetirada do Projeto de Lei nº 046/2020 encaminhado
a esta Casa para apreciação e aprovação.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
apresentar meus cordiais cumprimentos.

RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito deAraçariguama

GM, ARAÇARIGUAMA
PROTOCOLON.º LOS|K
EM 06 SRI
HORA: ABA MS

at ge La (—)GuiomarLucas Rodrigues

V * pesistenteLegislativo
Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
DD. Presidente da Câmara deAraçariguama

PREFEITURADO municipio DE ARAÇARIGUAMA
TEL: 4135 - 4900 | R. LEOPOLDODA SILVA,1000 - SB, BELA VISTA

ARAÇARIGUAMA/SP- CEP: gta7.000